
APARTAMENTOS

ADQUIRA SUA CASA /AP
Entr. $3.998 + parc. $800,.
3036-1868/ 3035-4501
AP. TORRES DO JARDIM
2dts,vistoriado,pronto p/mo-
rar,R$190mil. F:99764-8954
AP.JIPÓIA SOL MAN.2DT
rico ae,fino acab. 996097759
APTO COLINAS DE
Piracicaba, térreo, direto c/
proprietário. F: 98142-0300
APTO DEL GIARDINO I
sol da manhã, 2dt c/ ae, coz.
planej, último andar, desocu-
pado,R$190mil. 99755-5888
APTO EDIF. SAGITÁRIOS
R$175mil, vaga coberta, p/
carro, sala, coz., ban. soc. 02
dormts, área de serviço.
F:3426-3852 Cr. 31889
APTO TROCO R$ 680 MIL
c/ apto (+) valor, área útil
147m2. 25333444 Cr. 18.805
BELO APTO. JD. ELITE
3dts/ste 1vg, R$180mil. F:
3035-7303. Cr.42456

DIORI CENTRO 3D, AE,
ste, bh, sl 3 amb, copa, coz,
dp. empr, gar. próx. mercado
T.Neto F:3433-6255 C.13718
ED. IMPERIALLE 129M2

3dts,3vgs, Vl. Independên-
cia,R$680mil. F:98288-0444
ESPAÇO JARDINS 3DTS
(1c/ ste) 9ºandar, novo. Tco
p/ terr. Ac. carro. 971335382
JD. ELITE - LINDO, NOVO
2dt c/ae,wc, sl, gar, pisc.
R$330mil. F: 99601-5061
JD. PETRÓPOLIS: 83M2

refor.; Porcelanato, 1vg cob.,
$230mil. F: 98147-8008
MONTEIRO LOBATO 13º
150m2 3st,3 vg. 99609-7759
PRÓX. ESALQ LINDO 1D,
c/ae, sl,wc, coz. plan. garag.
$240mil 99601-5061 c33622
R:3317 AP 2 QTS C/ A/E
coz. plan. e banh. c/gab. box.
99682-9132 CR128805
REG. DO BONGUE 2DTS
$ 147.900,. Entrada em 30x
F:99984-7149 Creci: 123136
ROMANO CENTRO 3DTS
ae, ste, bh, lving, copa, coz,
dep. empr, 2 gar. 157m2 ,
pisc, churrasq, slões. jdim.
T.Neto F:3433-6255 C.13718
S.DIMAS: 97M2 LINDO,
reform.,3d(1st) 2vgs, R$370-
mil. 98178-2100/Cr.112.537

SÃO PAULO
Vila Pompéia $500mil,vende
ou troca p/casa em Piracica-
ba. F:99721-3077 C.146580f

CASAS

ÁG.BRANCA $290MIL OU
alugo$1.200,nova 30423252
ÁGUA BRANCA - $4.264,
+ parc. $854,. F: 30361868
ÁGUA BRANCA 3DT/SL
coz,2vgs,2wc. dir.c/ prop.
99712-3750 / 98191-3334
ANÁPOLIS VD/TCO POR
imóvel em Pira(19)30411513

ASTÚRIAS - 2DT COND.
2vgs,220mil. F:99718-3377

ASTÚRIAS CASA NOVA
3 dts, 3 stes, sla 2 amb.,
churrasq., gar 2 carros, R$
440mil, 996254309
BESSY - STA TEREZINHA
l i n d o s o b r a d o , 3 0 0 m i l
F:997213077 C.146580f
CASA - ILHA COMPRIDA
à 150 me t ros da p ra ia .
F:99721-1468 / 3414-2649
CASA - TROCO C/ APTO
venda $280 mil / tc apto 3dts,
1 suíte, 2 vgs. Ótimo acaba-
mento. 2533-3444 Cr.18.805
CASA B. ALVORADA II
$180mil, abr, sala, copa, coz,
ban, 2 dormts, (1)suíte, lav.,
(+) rancho, terr. 7,30x20mts.
F:3426-3852 Cr. 31889
CASA B. NOVA POMPÉIA
R$230mil, Abr. 02 carros,
sala, copa, coz. ban, 03
dormts, lav. terr. 8,5x8mt.
3426-3852 Cr. 31889

CASA VILA PRUDENTE
R$380mil, Abr. 02 carros,
sala, copa, coz. ban. social,
02 dormts (+) rancho no fun-
do, terr. 10x25mts, ac. apto
(-) valor 3426-3852 Cr.31889
CASA. RUA DO PORTO
Só R$60mil, ent. carro, sala,
coz. ban. 01 dormt . lav.
3426-3852 Cr31889 Obs:
não aceita financiamento.
CASAS (2) B. TATUAPÉ
R$160mil, abr. sala, coz.
ban. 01 dormts. lav. 2ª casa:
sala, coz. ban. 03 dormts. lav.
terr. 10x25mts. 3426-3852
Cr. 31889, não aceita financ.
CASTELINHO NOVA
3dts, 1ste, churr., pisc. AC.
180m2, $420mil. 996254309
CENTRO - 3 DORMTS.
1 suite c/ hidro, gar. 4 carros,
aquecedor, pisc. aquecida,
saúna, mobiliada, $ 900mil.
996254309
CENTRO R. STA. CRUZ
3dts, sl, coz, lav, bh, qtal, tço,
vila, reform. T. Neto F: 3433-
6255 C.13718
CH. NAZARETH, 4ST AE
sl 3amb,escr. lav,coz.c/ae.
várias vgs, ár.gour, pisc.
$1.200.000,00. 99601-5061
MARIO DEDINI VDO/TCO
F:99327-8006
MORUMBI: LINDA CASA
3dt(1ste),2vgs, (1069) $300-
mil. F: 99726-3185 / C:74290

NOVA - 3DTS,2ST,3VGS
Rua José Alves de Mato,20
Asturias I. F: 3424-3874
NOVA PIRACICABA
lindo sobrado, $850mil, ven-
de ou troca por casa (-) va-
lor. F:997213077 C.146580f
R. D. PEDRAS SOBRADO
á. const. 440m2 sendo 200m2

de á. comerc. R$680mil.
F:98210-3038/19- 34935249
R:3665 V. D’ ÍTALLIA - 3D
1 st/esp.gourm/coz.plj, 620-
mil. cr:146147 f:997469188
REC. ÁGUA BRANCA
3dts (1 ste), sl, coz, espaço
goumert, churr, 2vgs de gar.
cobertas, cerca elétrica, fino
a c a b . , ó t . l o c a l , n o v a ,
R$355mil. F: 98155-6018
REF: 3533 CASA C/ 2 DTS
Rua do porto- R$ 60.000,00
-981292999- creci-131709
RUA DONA EUGENIA
próx. à Av. São João, casa
antiga,terr. 72m2, $150mil.
Cr:9405 F:3377-9637
SATOLO IMÓVEIS
sobrado 3dorm, gar. quintal.
R :São José .3434 -5115
Cr.39938

T. PIRACIC III LINDA 3ST
ae,ár.lazer,abr.7car.$1.600.
000,00, aceitoTerreno Res.
do Engenho. F:99601-5061
TAIGUARA LINDA CASA
R$ 360mil. F:99721-3077
Creci: 146580 F
TERRA RICA
L inda casa , R$ 315 mi l
F:99721-3077 C.146580F
TERRAS IV 4DTS, 2STE
hid., piscina, churrasqueira,
garagem p/ 6 carros, ar cond.
R$ 1.200.000,00, tco (-) va-
lor Chácara ou Apto no Gua-
rujá. F: 9.9625-4309
VDO/TCO SOBRADO
novo, 3dts/2stes, 2wcs, coz.
americana, sala grande,
6vgs, $480mil. F: 3042-2440

VENDE-SE SOBRADO
Próx. à Sorveteria Paris da
R. Santa Cruz. 997684549.

FINANCIAMENTOS

FINANCIAMENTO CAIXA
terreno + construção. Obra
em 5 meses. Entrada de
R$4mil. Tratar: 3422-6879 /
99623-1018 c/ Anderson.

VENDEM-SE
PONTOS

COMERCIAIS

BARRACÃO PAULISTA
426m2, R$800mil. F: 98113-
1431 / 98145-4696

EXC. OPORTUNIDADE
de negócio. Arnaldos Lan-
ches c/ ampla carteira de
clientes. Ót. ganhos garanti-
dos.99720-1737/3927-1457
IMPERDÍVEL - LOJA
completa em papelaria / pre-
sentes. Vila Industrial. Clien-
tela formada há +de 10 anos.
Oportunidade única, ligue já
99372-9375 / 99715-8525
LANCHONETE NA VILA
Rezende. F: 99646-6000
LAVA RÁPIDO - VENDO
Aceito troca. 99773-5325
LAVA RAPIDO R$20MIL
borracharia. Ctro.996383510
LOJA COMPLETA DE
cama, mesa e banho.Exc.lo-
cal, ót. ponto. F: 99606-2324
LOJA COMPLETA DE
Fast Food no shopping Pira-
cicaba. F:(19) 99756-1877
LOJA DE MATERIAL
construção, Iracemapólis,
compl., ót. local. 992200282

LOJA DE ROUPAS
Excelente ponto comercial,
Rua Rangel Pestana entre a
R: Governador e Rua Ben-
jamin,$45mil. F:99804-6400
OPORTUNIDADE
na Praça de alimentação, do
Shopping Center de Piraci-
caba (Fast Food). F: (19)
98199-6230 Direto c/ prop.
PASSO PONTO $20 MIL
Restaur.Ac. carro(-)vlr.Tra-
tar: 3413-4188/ 99673-7280
PEQNO RESTAURANTE
compl.no Centro. 974099074
PIZZARIA DELIVERY
B. Alto. Bom fatur., boa cli-
entela. Tratar: 97402-8868
SALA DESOCUPADA
com vaga. F: 99825-6828
VENDE - SE PET SHOP
Completo, ótimo faturamen-
to. F:974071451
VENDO CANTINA
ótimo movimento F: 99995-
6068
VENDO LANCHONETE
no Centro. F: (19) 99826-
5694 / 98300-7237
VENDO LOJA DE
suplementos nutricionais
montada,$30mil 99721-5695

VENDO PRÉDIO NA RUA
Governador, 419. Faço ne-
gócio muito bom. Direto com
proprietário. F:99786-3007
VENDO SORVETERIA
ótima clientela. Bairro Pauli-
céia. 99853-3085 / 34351130

VENDEM-SE
SÍTIOS/CHÁCARAS

CAMPESTRE- T:2510M2

C:220m2.Pisc., churr., $600-
mil. 99141-8654 / Cr. 86.723
CHÁC CRISTAIS SUIÇOS
Casa, pomar,churrasq,$270-
mil. 3035-7303. Cr.42456
CHÁC. SANTA ISABEL
Terr. 1.000m2 , R$30mi l .
98371-2961/ 98131-1945
CHÁCARA B. SERROTE
próx. da escola e venda,
$170mil, casa, varanda, sa-
la, coz, ban, 2 dormts, lav,
churrasq, tanque p/ peixe,
quarto desp, terr. 15x33mts =
500m2 3426-3852 Cr. 31889
CHÁCARA RANCHO
próx. Ártemis, $220mil, abr.
03 carros, 1 quarto, ban,
churrasq, pia, parte sup., sa-
la, copa, coz, ban, 3 dormts,
lav, sacada, porta, balcão,
terr. 15x60mts = 900m2 .
F:3426-3852 Cr. 31889
CHARQUEADA 1.100M2

Serra Azul c/ casa. F:99402-
7101/ 3425-0672 Cr.136.108
LOTE PARA CHÁCARA
próx. ao Ribeirão, direto c/ o
proprietário, $25mil cada
1.000m2 Capela São Sebas-
tião, últimos lotes F: (15)
3287 -6144 /(19)99755-6300
SITIO 6,5 ALQ. 3 KM DA
Usina Costa Pinto. F:3421-
5705/ 99788-8880 Cr.37068

VENDEM-SE
TERRENOS

350M2 - 2 TERR. JUNTOS
R: Rosario Jordão, 295/301,
Altos do Taquaral.34243874
ALEMÃES PRÓX FÓRUM
10x30m. À 50m da Av. Inde-
pendência. Ótimo para clíni-
ca, kitnet ou Residência.
R$340 mil. F:99184-6984
ANHUMAS 250M2 $14MIL
Aceito carro. F:3041-1871
AVARÉ COND.FECHADO
450m2,só $25mil, ac.propos-
ta. 98231-4991/ 99252-3491
AVARÉ REPRESA 630M2

Cond. fech Riviera, $45mil.
Aceito carro. 3035-7303. part
CENTRO - A.T. 264M2,
plano, super loc., $100mil. F:
99788-0330 / Cr. 95234
COMERCIAL ÀV.$30MIL+
parcelas, 330mts 3042-3252
COND. RES. PAINEIRAS
$130mil.30357303. Cr.42456
COND. RES. PAINEIRAS
partic. $130mil.f: 996311660

COND.SÃO FRANCISCO
Taquaral,222m2 -3424-3874

CONVÍVIO DOS MARINS
1.135m2. R$95mil ou meio
lote R$45mil. F: 99673-7280
/ 99124-1252 / 3413-4188.
GODINHOS 1500M2

30x50m, facilito, R$100 mil.
F:3374-4989 / 99866-3405
JUPIÁ $78MIL PRÓX. AV.
ót. local, ac.carro 3042-3252
P. UNIMEP TAQUARAL
2 lotes juntos/separados, ót.
localiz, Q- J, lote 1920. F:(19)
99701-5234 / 99633-0052
PEÓRIA FTE PRÇA 125M
plano, Ac. carro. 3035-3539
REC. ÁGUA BRANCA
175m2,dir. c/ prop. preço de
ocasião R$110mil. Ót. local.
F:99781-0334/34241902

RES. DO ENGENHO
te r 380m 2 , Q21 L08, F:
981781836/ 34341258
RESERVA DO ENGENHO
429 m2. Permuta c/ imóveis.
99114-0158 C:113937.
RIO DAS PEDRAS
2 terreno vd separad. 550m2

Sta Maria. $115 mil cada.
99608-4343 /(19)3493-5298
SANTA ROSA - ENTR.
$2.029 + parcelas de $406,.
F: 3035-4501/ 3035-9306
SÃO MATHEUS 10X25
F:3425-2461 / 2532-3239
SÃO MATHEUS 10X25
plano, ac. fin. 98259-1506
SATOLO IMÓVEIS
Terreno, 12x24, R. Boninas,
s/ nº. Rua s/ saída. R$300
mil. F: 3434-5115 Cr. 39938
TERR. B. SÃO JORGE
R $ 6 5 m i l , p l a n o , m e d .
13,4x10, atrás do Postão. F:
3426-3852 Cr.31889
TERR. B. SÃO JORGE
Só R$130mil, plano, med.
268m2, atrás do Postão. F:
3426-3852 Cr.31889
TERRENO V D’ÁQUILA -
12x25 - R$ 215 mil (financia)
- Cr 82402 - 99710.0506
TERRENOS PRÓXIMOS
à Uninorte. Vendo 2 terr. c/ 10
x 25 cada (250m2) Bº Cruz
Caiada. Contato: 99731-
9626 / 3424-3064 - Marcos

ALUGAM-SE
APARTAMENTOS

APTO MOBILIADO 1DOR
sem fiador. P/ qualquer pra-
zo. C/ propriet. 997665544
ED. ATLANTA, BR ALTO,
px Esalq, 3D, gar, $1200, +
cond. 3401-1100 C.24447-J
ED. PREMIATTO: 2 DTS
mobiliado, coz. c/ ae, 1 va-
ga. 3401-1100 C. 24447-J
ED. TERRAS DO JARDIM:
2 dts/1 st, coz. c/ ae, 1 vaga.
3401-1100 CRECI 24447-J
TRÊS DTS C/ STE 2 C/ AE
sla, coz c/ ae. F:99632-1944

ALUGAM-SE
CASAS

ALUGO 2 CÔMODOS P/
casal s/ filho. F:99733-3569
ALUGO 3 CÔMODOS
Área Central, direto c/propr.
F:2532-3126/ 99746-5331
CASA 3 DTS (1 C/ STE)
Abrig. 2 carros, c/ edícula.
Jaraguá. F: 3434-1173
CASA CENTRAL 2 DTS,
s/ gar. $900. F: 99635-0796
CENTRO- R. FLORIANO
Peixoto, 771 residência/co-
mércio, c/ 3 dorms, abrigo p/
4 carros, sub-solo, amplo
jardim, 600 m2 de terreno,
250 m2 de construção. R$
3.500,00. Fone 3434-8101.
FIADORES 100% - PARA
aluguel imóvel, comercial e
resid 30417400/ 99653-0132
PROCURO CASA DE
2 côm., direto c/ prop., Pau-
lista ou Paulicéia. F: 99783-
0341 / 3042-1056 c/ Roberto
PROX. ESALQ, S. DIMAS
ref .1385,3D, gar $1400.
3401-1100 C. 24447-j
R. SÃO JOÃO FUNDO C2
Tr. prop. 99886-0713 garant.
SATOLO IMÓVEIS
1 dorm, R. Carlos de Campo
1 fundos, perto do forum. F:
3434-5115 Cr. 39938
SATOLO IMÓVEIS
1 dorm, Rua: Dr. Paulo Pin-
to, s/ gar. 3434-5115 C39938
SATOLO IMÓVEIS
2 dorm, garag. R. Villioti- Fa-
tima.F: 3434-5115 Cr.39938
SATOLO IMÓVEIS 2 DTS
garag 1 carro. R. Jacob.
Wagner. F:34345115 C39938
SATOLO IMÓVEIS
2dts, garag p/ 2 carros, perto
do Fórum. 34345115 C39938
SATOLO IMÓVEIS
Casa 2dts e dispensa. R: Sta
Cruz. F: 3434-5115 Cr.39938
SATOLO IMÓVEIS
sobrado 2 dts, gar. Av. Pom-
p é i a . C o n d . E u c a l i p t o .
F:3434-5115 Cr.39938

ALUGAM-SE
IMÓVEIS PARA
TEMPORADA

AL. CHÁCARA C/SALÃO
piscina e campo. 3424-1543
AL. P. GDE. FTE. P/ MAR
gar. F:34324381/981624886
ALUGO CHÁC. C/ SALÃO
p/ festa, campo de futebol,
piscina e casa. F:3424-3874
AP PRAIA-S.VICENTE 5P
33759435/ 984400888 (vivo)
AP. ENSEADA GUARUJÁ
9 pessoas. F:99143-7540/
3406-2877
AP. GUARUJÁ - 2DS, 1ST
gar, 2sl.30353539/91927978
AP. PRAIA GDE CIDADE
Ocian, 8 pessoas, 2dts, 50m
praia, elevador. F:3042-7889
APTO GUARUJÁ
Pitangueiras. F: 3424-3785

APTO. P. GRANDE 8 PES.
3426-3334/997102435 2vgs
CASA NA PRAIA C/ VAN
F: 3413-0213/ 99710-1213
CHÁC. PARA FESTAS
Jardim Sta Rita c/ piscina.
F:3414-3709 / 3042-3213
GUARUJÁ - PITANG.
80 Mts da praia. 99642-0111
KIT PRAIA GRANDE P/ 6
pes. 3426-6477/99766-4698
UBATUBA - PRAIAS
Aptos mob. F:(19)3461-9944
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